
Anexo 1 

OPERARIO 

OPERARIO CALIFICADO 

OPERARIO ESPECIALIZADO/ MEDIO OFICIAL 

OPERARIO ESPECIALIZADO MULTIPLE 

OFICIAL / OFICIAL DE PRODUCCION ' 

OFICIAL INTERMEDIO 

OFICIAL MULTIPLE 

OFICIAL MULTIPLE SUPERIOR 

Enero 2009 

Jomales 

12,19 

13,21 

14,90 

15,52 

16,44 

16,82 

17,20 

19,37 

1,08 

117 

132 

137 

1,48 

149 

1,62 

172 

Septiembre 2009 (Enero 
2009 + 11%) 

Noviembre 2009 
(Sept. 2009+ <• ) 

Jomales 

14,07 

15,25 

17,20 

17,92 

18,97 

19,41 

19,85 

22,36 

4'>iNstll 
Noviembre 

0,46 

0 49 

0 55 

0 68 

0,61 

0,63 

0,64 

0 72 

Enero 2010 
(Nov 2009 + 4%) 

18,64 

20,19 

23,25 

PEUGEOT CITROEN ARGENTINA S.A. 

•^>f*^ 


